
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

22 (позачергова) СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 червня 2019 року № 767

Про погодження надання частини щорічної
основної відпустки та додаткових відпусток
міському голові Колісніченку В.І.

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 21 «Закону України «Про службу в
органах місцевого самоврядування», статей 6,12,16-2 Закону України «Про
відпустки», статті 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту», статті 77-2 Кодексу законів про працю України ,
постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із змінами,
постанови Кабінету Міністрів України від 27.04.1994 року № 250 «Про
порядок і умови надання державним службовцям, посадовим особам
місцевого самоврядування додаткових оплачуваних відпусток», розглянувши
заяву міського голови Колісніченка Віталія Івановича, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:
1. Погодити надання міському голові Колісніченку Віталію Івановичу

частини основної щорічної відпустки за період роботи з 17.11.2018
року по 16.11.2019 року тривалістю 3 календарні дні з 01 липня 2019
року по 03 липня 2019 року; додаткової відпустки із збереженням
заробітної плати , як учаснику бойових дій на території інших
держав тривалістю 14 календарних днів за 2019 рік з 04 липня 2019
року по 17 липня 2019 року, та додаткової щорічної оплачуваної
відпустки за стаж роботи в органах місцевого самоврядування
(понад 22 роки) за 2018 рік терміном на 5 календарних днів з 18
липня 2019 року по 22 липня 2019 року, включно.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Секретар міської ради Л.В. Цапенко


